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Bialcon zostaje na dłużej w centrum z portfolio Greenman Poland

Bialcon pozostaje w Nowych Bielawach w Toruniu. Polska marka modowa zdecydowała się przedłużyć współpracę z Greenman Poland na kolejne lata. Dzięki temu jej sklep nadal będzie dostępny dla klientów toruńskiego centrum handlowego. 

– Bialcon to kolejna marka, która w ostatnim czasie stawia na długofalową współpracę z Nowymi Bielawami, doceniając potencjał biznesowy obiektu oraz możliwości rozwoju, jakie oferujemy markom lifestylowym i modowym – mówi Karolina Nitowska, Leasing Director w Greenman Poland.

– Tym samym wzmacniamy naszą ofertę fashion o rodzimą markę odzieżową, popularną wśród kobiet w różnym wieku. Obecność Bialcon dywersyfikuje ten segment, tworząc atrakcyjną destynację, dopasowaną do potrzeb zakupowych lokalnego rynku oraz międzypokoleniowości Nowych Bielaw – dodaje.

Na ofertę modową Nowych Bielaw składa się dziś ponad 20 marek fashion. Oprócz Bialcon, klienci znajdą tu sklepy m.in. Tatuum, Monnari, Sinsay, Big Star, Giacomo Conti, Carry, Quiosque, Triumph, Esotiq, Change Lingerie, Wojas i Ryłko.

– Choć Nowe Bielawy to obiekt typu convenience, w jego ofercie dominują dziś marki modowe. Przyciąga je dynamiczny rozwój centrum, w tym rozbudowa o dwa parki handlowe, a także chłonny rynek konsumencki i silna lokalna pozycja, która sprawia, że miejsce to jest popularnym wyborem na codzienne zakupy – mówi Karolina Nitowska.

– Ważne są również wyniki, jakie osiągają nasi partnerzy biznesowi z tego segmentu. W ostatnich latach moda stała się jednym z głównych elementów oferty Nowych Bielaw, przyciągającym klientów. Rosnąca rola tego segmentu zwraca uwagę branży i procentuje aneksami oraz nowymi umowami – dodaje.

Bialcon to polska marka odzieżowa, która już od ponad 30 lat ubiera kobiety. Brand znany jest z eleganckich, klasycznych kolekcji, które łączą nowoczesne trendy z wygodą i ponadczasowym stylem. Bialcon oferuje szeroki wybór ubrań, od codziennych stylizacji po kreacje na specjalne okazje, kładąc nacisk na wysoką jakość tkanin, staranne wykończenie oraz krajową produkcję. Marka posiada sieć sklepów obejmującą ponad 70 lokalizacji w Polsce i za granicą.
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Centrum Nowe Bielawy zlokalizowane jest we wschodniej części Torunia w pobliżu DK 15 i 80 oraz autostrady A1, niecałe 15 minut od Starego Miasta. Otwarty w 2002 roku obiekt ma powierzchnię 25 tys. m kw. GLA i liczy sobie 70 sklepów, restauracji i punktów usługowych. Wśród kluczowych najemców znaleźć można m.in. Carrefour, Jysk, RTV Euro AGD, Douglas, home&you, Carry, Rossmann, Pepco i CCC. Zrealizowana w 2022 roku i 2023 roku rozbudowa obiektu, zaowocowała powstaniem 2 nowoczesnych parków handlowych. W ich ofercie dostępne są sklepy: NEONET, Komfort, TEDi, Sinsay, Action i Maxi Zoo. 
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